cada accionista, sean atribuidas y repartidas de la siguiente manera: A la 

Comunidad de Bienes integrada por el Ing. Com. Julio Torres Romero y los 

Herederos de la señora Mariana Molestina de Torres, en mancomunidad 

proindiviso, la cantidad de Un millón seiscientos sesenta y cuatro mil 

quinientos setenta y cinco (1.664.575) nuevas acciones ordinarias y 

nominativas de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América 

cada una de ellas; al Ing. Com. Julio Torres Romero por sus propios y 

personales derechos, la cantidad de Diez mil cuatrocientos dieciséis 

(10.416) nuevas acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos de 

dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas; al Sr. Julio 

Torres Molestina, por sus propios y personales derechos, la cantidad de 

Cinco (5) nuevas acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos de